
Paříž pro pokročilé (letecky z Ostravy)

3.9.  - 6.9. 2015 10 990,00 Kč

 
Podrobnosti zde: https://www.radynacestu.cz/t/23588/

 
Průvodkyně: Tereza Vrbová

 
 

Specialista: Karolína Petrová, +420 596 111 602, petrova@radynacestu.cz
 
 

Nezapomenutelný eurovíkend s průvodcem, během kterého uvidíte to nejkrásnější z Paříže tak trochu jinak. Budete
obdivovat skvosty pařížské architektury především z jejich nádherných interiérů. Prohlédnete si národní památník
Pantheon, sbírky světového muzea Louvre a dech se vám zatají v sále Opery Garnier. Poznejte s námi Paříž v jiném
světle!

 
 

Na co se můžete těšit

nezapomenutelný výhled z Eiffelovy věže
romantickou plavbu po Seině
největší katakomby světa
jedinečné sbírky muzea Louvre

 
 

Co už máte v ceně?

letenka Ostrava - Paříž - Ostrava se všemi poplatky
přepravované zavazadlo 15 kg + kabinové zavazadlo 5 kg
transfer letiště - hotel - letiště
3x ubytování v Paříži ve 2* nebo 3* hotelu
3x snídaně
průvodce po celou dobu (od odletu do návratu, mimo volný program ve městě)
pojištění záruky pro případ úpadku CK

 
 

Co cena nezahrnuje?

MHD v Paříži (17 EUR)
projížďka lodí po Seině (14 EUR)
vstupné na místě (pokud nemáte zakoupeno u CK)
Muzeum-Pas umožňující vstup do památek
Památky, které nejsou zahrnuty v MuzeumPassu - Opera Garnier, věž Montparnasse, pařížské katakomby
cestovní pojištění léčebných výloh
příplatek za jednolůžkový pokoj: 4 500,00 Kč

 
 

Kde budete ubytováni?

hotel 2* nebo 3* v Paříži, poblíž metra (časový dojezd do centra Paříže cca 30 minut)
ubytování je v menších pokojích s vlastním soc. zařízením, Wi-Fi, TV

 
 

Jak je to s jídlem?

Pa?íž pro pokro?ilé (letecky z Ostravy) Strana 1/4 10480-23588



v hotelu jsou podávány kontinentální snídaně (bageta, croissant, máslo, marmeláda, čaj, káva)
během dne bude možné zakoupit jídlo na místech s možností občerstvení
poblíž hotelu je možnost individuálního stravování v místních restauracích

 
 

Cestovní pojištění

Kooperativa A
50 Kč / den / osoba

 
Kooperativa B Evropa

100 Kč / den / osoba
 

Kooperativa C
120 Kč / den / osoba

 
Kooperativa D

190 Kč / den / osoba
 
 
 

Důležité informace

Změna vyhrazena

Vyhrazujeme si právo měnit sled programu (např. prohodit 1. a 3. den, dopolední program za odpolední atd.). Program zájezdu
může být přizpůsoben i aktuální situaci na místě, podmínkám na trasách a dalším okolnostem (např. dostupností vstupenek).

Program není povinný

V případě individuálního zájmu můžete absolvovat jen vybranou část programu a sejít se později na místě srazu určeném
průvodcem nebo se vrátit na hotel samostatně. Individuální plánování je vhodné předem konzultovat s námi.

První a poslední den

První a poslední den zájezdu je určen především k zajištění dopravy na a z místa ubytování. Program v tyto dny je přizpůsoben
okolnostem. Plánované časy odjezdu a příjezdu jsou u zájezdu uvedeny, pokud jsou známy. Přesné časy obdržíte v pokynech.

Prohlídky památek

Průvodce neprovádí klienty uvnitř památek, pokud není v programu uvedeno jinak.

Ubytování v místě

Nástup je umožněn po 14. hodině, do té doby je možné si zavazadla na hotelu uschovat.

Pa?íž pro pokro?ilé (letecky z Ostravy) Strana 2/4 10480-23588



Pokyny k zájezdu

Pokyny zasíláme 7 dní před nástupem na zájezd do e-mailu uvedeného ve Vaší rezervaci.

Rezervujte včas

Doporučujeme rezervaci provést co nejdříve. Cena zájezdu je závislá na aktuálních cenách služeb, a ty se mohou v čase měnit.

Pojištění před platbou

Pojištění lze k rezervaci doplnit pouze tehdy, kdy není ještě z Vaší strany nic uhrazeno (z důvodu storna zájezdu, které je jeho
součástí).

Fyzická náročnost

Většina zájezdů je poznávacích, denně se tak nachodí až 15 km dle Náročnosti zájezdu. Pečlivě proto zvažte své síly a schopnosti.

 
 

 
Vstupné na místě: 

Eiffelova věž: 1. patro 7€, 2. patro 11€, 3. patro 17€
Louvre: 15€
Invalidovna: 11€
Versailles: 27€ (zámek + zahrady + hry fontán + Velký a Malý Trianon + vesnička Marie Antoinetty)

 
 

Vstupné

Paris Museum Pass (2 dny)
Dospělý: 1 550,00 Kč
Paris Museum Pass (4 dny)
Dospělý: 2 190,00 Kč

 

Pa?íž pro pokro?ilé (letecky z Ostravy) Strana 3/4 10480-23588

https://www.radynacestu.cz/narocnost/


 
Co vše zažijete: den po dni

 
Čtvrtek 3. září: Odlet z Ostravy, po příletu do Paříže objednaným autobusem transfer na hotel, ubytování. V závislosti na čase
příletu bude následovat program s průvodcem. 

 
 

Pátek 4. září: Po snídani navštívíme největší katakomby na světě. Stěny zdejších spletitých chodeb jsou od země až po strop
vyplněny kostmi a lebkami. Zavítáme i do národního památníku Francie – Pantheonu, s hrobkami slavných francouzských osobností
(je zde např. hrob Voltaira, Alexandra Dumase nebo Viktora Huga) a svými historickými budovami nás okouzlí rovněž Latinská čtvrť
 (kostel St. Etienne, slavná univerzita Sorbonna, Clunyjský palác či pozůstatky antických lázní).

Po pauze na jednom z nejznámějších pařížských bulvárů Saint-Michel navštívíme interiéry dvou gotických skvostů Francie –
bývalé královské sídlo a věznici La Conciergerie a překrásnou kapli Sainte-Chapelle, ukrytou v areálu dnešního Justičního
paláce. Kolem chrám Notre-Dame se dostaneme až k Louvru, kde do pozdních hodin budeme moci obdivovat rozsáhlé sbírky
tohoto světového muzea. Ve večerních hodinách návrat na hotel.

 
 

Sobota 5. září: Po snídani v hotelu přejezd metrem ke slavné bazilice Saint-Denis, tedy na místo, kde spočinula těla většiny
francouzských králů a královen. Na rozsáhlém náměstí před bazilikou uvidíme i tradiční francouzké bleší trhy. Odpoledne v rámci
individuálního volna bude možnost navštívit některé z pařížských muzeí. Výběr bude pouze na vás. Mnohé určitě zaujmou
impresionistické skvosty v Musée d´Orsay nebo v Orangerie, ve které se nachází obrovský a podmanivý cyklus pláten od
Moneta. Vojenským nadšencům by pak nemělo ujít Musée d´Armée s hrobkou Napoleona I. či nedaleké Museé Rodin s
díly tohoto slavného sochaře. Pro objevitele, velké i malé, stojí za návštěvu Muzeum objevů v Grand Palais. 

V podvečer si užijeme výhled z Vítězného oblouku (Arc de Triomphe), popř. mrakodrapu Montparnasse, s nádhernou scenérií
noční Paříže. Večer si pak většinu pařížských monumentů můžeme ještě jednou prohlédnout z paluby lodi.

 
 

Neděle 6. září: Ráno si vychutnáme nádherný výhled z vrcholu Eiffelovy věže. Pro ty, kteří tuto slavnou rozhlednu již navštívili
může být zajímavá navštěva Musée du quai Branly, s exotickými sbírkami Asie, Afriky, Oceánie či Ameriky. Nadšenci modelů
lodí si přijdou na své v Musée national de la Marine (Národní muzeum námořnictva). Odpoledne shlédneme úchvatné
interiéry slavné pařížské opery - Palais Garnier, jejíž autor se mimo jiné inspiroval i Zrcadlovým sálem ve Versailles. 

Večer transfer na letiště a odlet do Ostravy.
 
 

Paříž pro pokročilé (letecky z Ostravy)

https://www.radynacestu.cz/t/23588/

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Pa?íž pro pokro?ilé (letecky z Ostravy) Strana 4/4 10480-23588

https://www.radynacestu.cz/magazin/pantheon-pariz/
https://www.radynacestu.cz/magazin/latinska-ctvrt/
/magazin/kostel-sv-stepana/
https://www.radynacestu.cz/magazin/univerzita-sorbonna/
https://www.radynacestu.cz/magazin/clunyjsky-palac-muzeum-stredoveku/
https://www.radynacestu.cz/magazin/bulvar-saint-michel/
https://www.radynacestu.cz/magazin/svata-kaple/
https://www.radynacestu.cz/magazin/justicni-palac/
https://www.radynacestu.cz/magazin/justicni-palac/
https://www.radynacestu.cz/magazin/muzeum-louvre/
/magazin/top-muzea-parize/
https://www.radynacestu.cz/magazin/vitezny-oblouk/
https://www.radynacestu.cz/magazin/montparnasse/
/magazin/eiffelova-vez/
/magazin/opera-garnier/
http://www.tcpdf.org

